

W. Rolf Pedersen A/S

Pile Alle 23, 2840 Holte

CVR-nr. 67 01 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Annelise Rolf Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	W. Rolf Pedersen A/S Pile Alle 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 67 01 07 28
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 37. regnskabsår
Bestyrelse	Per Rolf Pedersen Annelise Rolf Pedersen Svend Rolf Pedersen Lilian Sjørup
Direktion	Annelise Rolf Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.421 t.kr. mod -1.929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
Bruttofortjeneste	425.649	-39.877
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	4.725.296	0
2 Personaleomkostninger	-1.081.865	-959.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.932	-47.821
Driftsresultat	4.028.148	-1.047.628
Andre finansielle indtægter	2.306.102	1.200.968
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.030	-2.561.351
Resultat før skat	6.300.220	-2.408.011
Skat af årets resultat	-879.596	479.253
Årets resultat	5.420.624	-1.928.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	4.820.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.928.758
Disponeret i alt	5.420.624	-1.928.758

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		<i>(Ej revideret)</i>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.831	138.118
5 Investeringsejendomme	20.131.200	15.405.904
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.531.031</u>	<u>15.544.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.531.031</u>	<u>15.544.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	322.891	46.339
Tilgodehavende selskabsskat	268.525	327.900
Andre tilgodehavender	322.040	289.436
Tilgodehavender i alt	<u>913.456</u>	<u>663.675</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.147.856</u>	<u>19.883.261</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.147.856</u>	<u>19.883.261</u>
Likvide beholdninger	<u>570.814</u>	<u>691.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.632.126</u>	<u>21.238.737</u>
Aktiver i alt	<u>43.163.157</u>	<u>36.782.759</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		<i>(Ej revideret)</i>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	12.000.000	12.000.000
7 Overført resultat	27.386.081	22.565.457
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>39.986.081</u>	<u>34.565.457</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.587.102	751.748
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.587.102</u>	<u>751.748</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.589.974	1.465.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.974	1.465.554
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.974</u>	<u>1.465.554</u>
Passiver i alt	<u>43.163.157</u>	<u>36.782.759</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	4.725.296	0
	4.725.296	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.024.864	902.464
Pensioner	52.000	52.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.593	1.658
	1.081.865	959.930
Direktion	950.863	844.648
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.030	2.561.351
	34.030	2.561.351
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	653.503	653.503
Tilgang i årets løb	342.645	0
Afgang i årets løb	-322.000	0
Kostpris 31. december	674.148	653.503
Af- og nedskrivninger 1. januar	-515.385	-467.564
Årets afskrivninger	-40.932	-47.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	282.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-274.317	-515.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december	399.831	138.118

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>12.188.120</u>	<u>12.188.120</u>
Kostpris 31. december	<u>12.188.120</u>	<u>12.188.120</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	3.217.784	3.217.784
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.725.296</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>7.943.080</u>	<u>3.217.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.131.200</u>	<u>15.405.904</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	22.565.457	24.494.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.820.624</u>	<u>-1.928.758</u>
	<u>27.386.081</u>	<u>22.565.457</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve i ejerlejlighed 1 og 15, Fiolstræde 14 på tilsammen 610.000 kr., der er i behold. Endvidere er lyst pantstiftende servitutter i Fiolgården på tilsammen 74.000 kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en retssag mod en tidligere lejer. Sagen er forliget i 2018. Selskabet har i den forbindelse tilbagebetalt depositum kr. 12.000 samt afholdt egne advokatudgifter.